令和6年11月28日

各位

キ ミ と 音 フ ェ ス 実 行 委 員 会

代 表 橋爪 歩（成村）

舞 台 監 督 牧  結 人

第二幕担当 佐 藤  心 春

キミと音フェス ご出演のお願い

 仲秋の候、皆様にはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。高校生が企画、運営を行う音楽

イベント「キミと音フェス」の企画、開催に当たりましては、多大なご支援を頂き誠にありがとうござ

います。

 さて、当実行委員会では下記の通りイベントを開催いたします。つきましては、当イベントへのご出

演をお願いしたく、ご案内申し上げます。イベントの詳細については次のとおりです。甚だ恐縮ではご

ざいますが、何卒御協力をお願い申し上げます。

イベント 名 キミと音フェス

日 時 令和７年３月１６日（日） １３：００〜１５：００

会 場 リッチダイヤモンド総合市民会館 山の都アリーナ

主 催 キミと音フェス実行委員会

内 容 各団体による演奏。出演時間等は調整中です。

応募について 各団体ごと、公式HP内にあります「応募ページ」からご応募ください。

備 考 イベント当日の予定及び関連情報や注意事項はHPをご覧ください。

ご不明な点などありましたら下記連絡先までお問い合わせください。

           12月22日の出演に関する説明会へのご出席をお願いいたします。

           （詳細は各団体の代表様へメールにて連絡いたします。）

連絡先

キミと音フェス 第二幕運営担当

メ ー ル：2ndmg.k@kimioto.space

Instagram：@kimioto.official